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Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!

- Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan 

Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale til 

Hamar domkirke 29. januar 2023.

gudstjeneste med fullsatt domkirke, der H.M. Kong 
Harald deltok. Det gjorde også representanter fra 
Storting, Regjering og rettsvesen sammen med in-

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folke- 

på de gode tradisjonene vi har, der mange men-

for kirka si hver dag, sier han.

-

folk og det er mange utfordringer vi sliter med 
både på det personlige plan, men også i verden i 

våre om håp, om at det umulige kanskje kan skje, 
at vi sammen jobber for både håp og kjærlighet, 
sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rose- 
marie Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og sto-

Her var det barnekor sammen med domkoret, 
tekstlesing med representanter fra ungdomsråd, 
samisk utvalg og det nordiske bispekollegiet og 
også dans som en del av seremonien. Ole Kristian 

-

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i 

og muligheter:

- Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med 
dere, og bære korset som Kristi merke, som kirkas 
tegn i verden, som en påminnelse om at ingen går 
alene. Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi 

Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud 
vil gi meg.
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DEN NORSKE KIRKE - BALKE SOKN
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Påskevandring ved Totenviken kirke

Fra 19. mars og fram til påskedag er vandring 1, 
med 14 stasjoner, Via Dolorosa på plass. Fra på-
skedag til pinse kan du gå vandring 2, Via Lucis. 

Via Dolorosa er det klassiske navnet på det å gå fra 
stasjon til stasjon, lese Bibelord på Jesu veg mot 
korset. Denne versjonen har vi fått fra Balestrand, 

-
der for hvert stopp. 

Mange gikk runden ved Totenviken kirke i fjor. 
-

gen ender jo ikke med korset. Påskedag, oppstan-

Via Lucis
fram til pinse.
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Kristus er her, fordi vi er her!

Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin 
kropp, står det. Hvor var han egentlig, den opp-
standne? Det lurte kvinnene ved graven på også. 

hans ord», står det. Det minnet dem om det Jesus 
-

dene hans. Ordene satte dem i bevegelse. De gikk, de 

Jesus Kristus.  De kjente han ikke igjen med det 

samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne 
være han. Men han viste seg for dem på veien. Når 
han snakket med dem, og gikk sammen med dem 

Når han ropte oppmuntrende til dem på en dår-

nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig 

medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlighet 
i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, som sat-
te dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. 

Deretter kirken og mennesker over hele verden.  

grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i ver-
dens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegel-

Men den er også bærer av oppstandelsestroen til 

utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, 
fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar  

Påskeandakt

«Motivet er fra bispekåpa til Hamar biskop. 
Guds lam framstilt som den seirende Kristus, 
bærende på korsfanen – seiersfanen.

Symbolet sitter på den minste delen av bispekåpa – 
på spennet foran som holder kåpa sammen.

Guds lam er ett av kristendommens sterkeste symboler. 
Foto: Kirsti Hovde»

Konsert i Totenviken kirke søndag 19. mars kl. 19.00

Vi er endelig tilbake igjen med MUSIKALSK DUGNAD.

De som stiller opp, og spiller og synger gratis for oss er:
Hans Espen Gihle, Kari Langhaug og elever fra Kulturskolen, Liv Ingund Ødegaard,
Tove Ødegårdstuen, Totengospel

Vi får høre trekkspill, solo- og korsang. Hans Esben loser oss igjennom kvelden.
Gratis inngang. Kollekt til det musikalske arbeidet i Balke menighet.

Velkommen til alle!
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Mobiliseringstur til Tanzania

-

som representerte forskjellige menighetsråd i vårt 
-

den 22. oktober.  Her ble vi godt mottatt av repre-

i Tanzania.

kl 06.30.  Denne varte i tre timer. Det var givertje-
neste der også. Hvis de ikke hadde penger, tok de 

-
sjonerte de bort som avslutning på gudstjenesten. 

-

de hadde penger til det.

og bak.

Dagen etter var det morgensamling i kapellet.  Det 
var veldig mange tilstede, og vi som var gjester 
måtte presentere oss.

Reisen gikk videre til Mbulu , hvor vi ble orientert 

-
-

legget driver pumpene slik at vannet kommer di-

-
-
-

skole, da de slipper å hente vann morgen og kveld. 

tegn på velstand.

Både pultene og respekten var nok mer lik slik vi 

pulten når de skulle si noe.

være frontpersoner under Fasteaksjonen 2023. 
-

baller og basketballer til elevene, dette var veldig 
populært.

-
rådet..

Mange kvinner får nå mulighet til å delta i de uli-



Nr. 1 - 2023 MENIGHETSBLAD FOR BALKE

-
-

tere, spare og låne etter hvert som de tjener pen-
ger på prosjektene sine.  De var ivrige etter å vise 

å gi penger, og at dette kommer fram dit det skal.
-
-
-

dre eller ingen religion.  I Tanzania er det kvinnelig 

og visepresidenten er kristen.  De jobber for at alle 

kjærlighet, det vil si at alle skal ha omsorg for 
hverandre og ta vare på de som ikke hadde det 

relasjonene.  Det ble startet en kristen/muslimsk 
skole i 2010, og der har mer enn 800 kvinner tatt 

butikk hvor de kan selge produktene sine.  I ut-
gangspunktet var dette for fattige kvinner med uli-

handle av disse kvinnene i stedet for å gi noe, da vi 

-

skulpturene av de lenkede slavene og dokumenta-

og dans, som speilet et stort håp om en bra fram-
tid.

lange dager, men vi var jo på jobb.

Det er imponerende hva disse menneskene har 
-

hjelp.

Kirkens Nødhjelp - 
fasteaksjon

Tirsdag 28.mars kommer 

«Håp i en dråpe vann» - er Kirkens Nød-
hjelps motto for aksjonen 2023. Rent 
vann er en rett alle mennesker har, og 
Kirkens Nødhjelp ønsker å engasjere 
menigheter og enkeltmennesker. Les 
gjerne mer: http://fasteaksjonen.no/
om-aksjonen

banker på dørene i Balke sokn tirsdag 
28.mars fra kl.17.00. 



MENIGHETSBLAD FOR BALKE Nr. 1 - 2023

NÆRMERE DEG, MIN GUD«MIN SALME»

Lewi er et kjent ansikt for mange her på 
Toten. Han vokste opp i «Øverskreien» 
sammen med mor og far, og som yngste-

han har hatt en god og trygg oppvekst, og 
det har alltid vært mye sang og musikk 
i hjemmet. Og akkurat sang og musikk 
skulle bli Lewis levebrød. Han begynte å 
synge og spille for andre i ung alder, og 
har opp gjennom årene hatt mange for-
skjellige spillejobber sammen med andre 
kjente og ukjent artister. Han er i dag en 
ettertraktet musiker. 

en ide til noe nytt. Musikervennen men-
te at de spilte på mange ”kule” og mor-
somme steder, men han savnet noe som 
«hadde noe mere himmel!»  Da kom tan-
ken om ”Salmer på pub” fram. Det hadde 
ingen prøvd før, men det skulle vise seg 
å bli en stor suksess! Nå har han spilt for 

tenker å fortsette med ”Salmer på pub”. 
For som han sier: «Alle har et forhold til 
salmene!»

Lewi har valgt ”Nærmere deg, min Gud”, 
som sin salme. Han synes dette er en av 

godt stigningen som er i melodien.  Tek-
sten betyr også mye for han, og han sier 
det er god hjelp å kunne gå til noe som er 
større enn en sjøl! 

Han liker også teksten fordi han person-
lig har erfart tryggheten og styrken i det å 
tro. ”Om veien av og til kan kjennes van-
skelig, så er det så godt å ha et sted man 
kan få øse ut alt som ligger på hjertet. Jeg 
tror det er rom for både takksigelser og 
klager.  Det er jo Gud, så han tåler nok alt 
vi har å komme med”, avslutter Lewi.

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Privat

LEWI BERGRUD

Nærmere deg, min Gud, nærmere deg,

Synes meg veien trang, er det dog all min sang:

Vandrer jeg viden om, solen går ned,
mørkt blir det, kun en sten å hvile ved.

Stigen jeg skuer reist mot himlen opp.
Englene ferdes der til høyest topp.

Nåde er all din vei, oppad den fører meg,

Derfor meg våkent sinn, fullt av din pris,
bygger et Betel jeg på Jacobs vis.

Alter blir stenen meg, pilgrimen takker deg:

Evige Gud, til deg lengter min sjel.
Herre, du alltid er min lodd og del.

Tung eller lett min gang, alltid det blir min sang:

Tekst: Bernt Støylen   
Melodi: Lowell Mason
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Barnefestival på bygdestua

Lørdag 27. januar myldret det av barn og voks-

hadde bitt seg så godt fast at ski NM øvelsene på 
Gjøvik ble avlyst, men barnefestivalen lot seg 
ikke stoppe. 

Trubadur Tore Thomassen, som er kjent for alle 
-
-

gementet som trosopplæringa og alle menighete-
ne i Østre Toten stod bak, var planlagt i lang tid, 

Balke barnegospel, med Mona og Kjetil i spissen, 

og var godt forberedt.

Både menighetsrådene og ansatte stilte opp og 

-

-

de på. De så ut til å holde varmen. Therese hadde 

og kose med. Ute ble også grillene tent, og alle 
-

Mens barna koste seg med aktiviteter, var det salg 

-
ten med Tore og Balke barnegospel på slutten av 

Foto: 

Klar, ferdig, bryllup 2023

Lørdag 6.mai er dagen for de som vil ha ferdig 

årene.

-
tis, så sant en av dere er medlem i Den norske kirke 

Her er link til en enkel steg-for-steg-veileder for 

person/folkeregister/ekteskap/ekteskap/i-norge/
veien-til-ekteskapet/

Sokneprest Balke



MENIGHETSBLAD FOR BALKE Nr. 1 - 2023

Liker du å synge?  Bli med oss i Totengospel

Vi er 22 stykker som møtes på Balke menighetshus hver man-
dag kl. 18.30 – 21.30. Vi er en sosial gjeng, i alder fra 38-66 år, 
som synger i gudstjenester og på store og små konserter. Det 
første vi skal være med på nå er «Musikalsk dugnad» i Toten-
viken kirke 19. mars. Neste år fyller Totengospel 30 år, og det 
må selvfølgelig markeres med en litt større konsert.

-

Drottningborg 4.-8. august der vi håper å få alle med. 
MERK DATO allerede nå. Det gis også annen informa-
sjon om web-påmelding. Det blir anledning til å møte 
de som er ansvarlige i de ulike kirkene og avtale hvis 
noen har ting å ta opp.

Lars H Tjøstheim - Sokneprest Balke 

DUGNAD

Onsdag 19. april kl. 11.00 
blir det årlig dugnad ved 
kirkegårdene.

Ta med rive og godt humør.
Balke Sanitetsforening 

Værforbehold.

Velkommen!
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Bygdekveld – Dåp før og nå

Torsdag 23. februar arrangerte Balke menighetsråd 
-
-

tradisjoner.

 
-

å levere dåpskjoler i anledning arrangementet. 

den altså veggen på menighetshuset i all sin fal-

seg over den.

-
torisk dåpsvandring helt tilbake til 1600-tallet, og 
fram til i dag. Han fortalte på sedvanlig vis, slik bare 
han kan, om dåp i riktig gamle dager, om kristen tro 

-

-
ge, gode, omsorgsfulle rammer, der både dåpsbar-
net og familien er godt i varetatt. 

-
gen i menigheten fortalte om dette, og hun hadde 

vakre kristneteppene gikk i arv, og i dag henger de 
som regel på veggene. Tradisjonen med kristentep-

-
mark lever tradisjonen den dag i dag.

tok oss også med på noen gamle bånsuller.

Flinke damer fra menighetsrådet sto for serverin-

i lang tid. Med så 

dåpskjoler samlet 
på rekke og rad, 
så var de virkelig 

Tekst og foto: 
Liv Karin Kval
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VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

99 00 05 67
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Søndag 19. mars - 4. søndag i fastetiden
Totenviken kirke kl 19.00
Musikalsk dugnad

Søndag 26. mars - Maria budskapsdag
Balke kirke kl 11.00

Søndag 2. april - Palmesøndag
Totenviken kirke kl 11.00

Torsdag 6. april - Skjærtorsdag
Balke kirke kl 11.00 

Søndag 9. april - Påskedag
Balke kirke kl 11.00

Søndag 16. april - 2. søndag i påsketiden
Totenviken kirke kl 11.00

Tårnagenter 
Balke Barnegospel, Stange og Totenviken skolekorps 
deltar

Søndag 23. april - 3. søndag i påsketiden
Balke kirke kl 11.00

Søndag 30. april - 4. søndag i påsketiden
Totenviken kirke kl 11.00

Søndag 7. mai - 5. søndag i påsketiden
Balke kirke kl 11.00

Onsdag 17. mai 
Totenviken kirke kl 10.30

Marie Svellet deltar

Torsdag 18. mai - Kristi himmelfartsdag
Totenviken kirke kl. 18.00 - Felles kirkedag

Pilegrimsvandring fra Balke kirke til Totenviken kirke

Søndag 21. mai - søndag før pinse
Balke kirke kl 11.00

Søndag 28. mai - Pinsedag
Balke kirke kl 11.00

Søndag 4. juni - Treenighetssøndag
Totenviken kirke kl 11.00 
Samtalegudstjeneste

Lørdag 10. juni 
Balke kirke kl 10.00

Totengospel deltar

Lørdag 10. juni 
Totenviken kirke kl 12.00

Totengospel deltar

Søndag 11. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl 12.00

Totengospel deltar

GUDSTJENESTER

FRA KIRKEBOKEN

DØPTE

VIEDE

DØDE

22.01 Kaja Børstad
29.01  Elina Jetne Ødegård

30.10 Karoline Knatten Ek og 
Mats-Einar Karlstad 

05.11 Maren Anne Østbye og 
Andreas Østvold

20.08 Håkon Bakkeli Paulsen f 1953
08.11 Bjørn Tangen f 1950 
09.11 Reidun Synnøve Fjeldstad f 1936
27.11 Bjarne Gunnar Halsan f 1933
20.12 Arvid Konrad Bakke f 1937
13.01 Tove Olsby f 1941
16.01 Håkon Bekkelund f 1942
20.01 Ole Taralrud f 1945


